16-02-2024 23:20:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bueiro muito sujo provocando constrangimentos à população local, bem como colocando em risco à
integridade física dos transeuntes e moradores, por ser criadouro do mosquito da dengue.

limpeza de bueiro localizado no cruzamento da Rua Fernanda Oliveira Prado com a Geralda José da Costa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2019

RUA FERNANDA OLIVEIRA PRADO, MARIA REZENDE, 38.401-840, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 22473/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total